ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ТЕРРИТОРИАЛЬНОЙ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ
КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
(с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования
«Кировск»Кировского муниципального района Ленинградской области)

31 июля 2020 года                                                                                  №179/3

Об утверждении средств местного бюджета, предусмотренных на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии за работу по подготовке и проведению дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва

	Руководствуясь постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) от 14.06.2019 года №10/2 «Об утверждении порядка выплаты компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области) и участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также выплат гражданам, привлекаемым к работе в этих комиссиях, в период подготовки и проведения выборов депутатов представительных органов муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области» с изменениями, внесенными постановлением территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района (с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Кировского муниципального района Ленинградской области)  от 30.07.2020 года 178/4, территориальная избирательная комиссия Кировского муниципального района (с полномочиями избирательной комиссии муниципального образования «Кировск»Кировского муниципального района Ленинградской области)  постановляет:
		1. Утвердить средства местного бюджета, предусмотренные на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам участковой избирательной комиссии за работу по подготовке и проведению    дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва  согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Кировского муниципального района.

Председатель ТИК                                                                           Л.В. Борзова
Секретарь ТИК                                                                             Ю.В. Тимофеева

Приложение
Утверждено
постановлением
территориальнойизбирательной комиссии
Кировского муниципального района
от 31 июля 2020 года  №179/3

Средства местного бюджета, предусмотренные
 на выплату дополнительной оплаты труда (вознаграждения)
 членам участковой избирательной комиссии
за работу по подготовке и проведению
дополнительных выборов депутата совета депутатов муниципального образования «Кировск» Кировского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва
	Номер участковой
избирательной комиссии,
направление расходов
	Сумма – всего,
рублей

	1
	2

	1. Участковая избирательная комиссия № 566
на компенсацию и дополнительную оплату труда
	90000,00

	Средства на дополнительную оплату труда (вознаграждение) за активную работу по подготовке и проведению общероссийского голосования председателю участковой избирательной комиссии
	20000,00

	ИТОГО
	  110000,00